
Montemonaco lì 08-06-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  63   Del  08-06-18

Registro Generale 212

Oggetto: Liquidazione  mensa  scolastica  mesi  di Aprile e
Maggio  2018 in favore della Ditta Barelli Costan=
tino.

DETERMINE SEGRETARIO n. 63 del 08-06-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO SEGRETERIA



Oggetto: Liquidazione mensa scolastica mesi di Aprile e Maggio 2018

in favore della Ditta Barelli Costantino.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la determina n. 135 del 12/10/2017 con la quale è stato affidato il servizio

di mensa anno scolastico 2017/2018 alla ditta BARELLI COSTANTINO e

contestualmente impegnata la spesa;

VISTA la relativa fattura elettronica:

- n. 5/E del 06/06/2018, acquisita al Protocollo n. 3646 del 07/06/2018 di Euro

1.527,27  oltre IVA al 10% pari ad Euro 152,73 per un totale complessivo di Euro

1.680,00;

ACQUISITO  il codice CIG che risulta essere il seguente: ZEC20486CC;

VERIFICATA la regolarità contributiva della Ditta BARELLI COSTANTINO;

DOVENDOSI  procedere al relativo pagamento;

VISTO  il Regolamento di Contabilità Comunale;

VISTO  il T.U.  D. Lgs. 18/08/2000, N. 267;

DETERMINA

1)   La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente

atto;

DETERMINE SEGRETARIO n. 63 del 08-06-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Di liquidare e pagare la somma di:2)

- Euro 1.680,00 (di cui imponibile Euro 1.527,27 ed IVA al 10% Euro

152,73), come da fattura elettronica n. 5/E del 06/06/2018 – Ns. Prot. n.

3646 del 07/06/2018 – Cap. n. 804 “Spese per refezione scolastica” del

corrente bilancio che presenta la necessaria disponibilità, in favore della

ditta BARELLI COSTANTINO di Montemonaco (AP).

3) Di procedere al pagamento della fattura sopra citata, mediante bonifico

bancario sul conto corrente intestato alla Ditta stessa il cui IBAN risulta

essere il seguente:

IT20O0615069410CC0330072626;

4) Di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data

di apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura

finanziaria, riportato in calce al presente atto, ai sensi del comma 4, dell'art.

151, del Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, emanato

con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ;

5) Di dare atto, altresì, che la presente determinazione, ai fini della

pubblicità  degli atti  e della  trasparenza amministrativa, sarà pubblicata

all'Albo Pretorio comunale per  15 giorni consecutivi.

DETERMINE SEGRETARIO n. 63 del 08-06-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

08-06-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 345 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 13-06-2018.

Montemonaco, lì 13-06-2018

Il Funzionario Incaricato
-NERLA GIULIANA

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 63 del 08-06-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


